PARA SOLUÇÃO ORAL 5G. 

ENVELOPE 

12.500 GENERICO/ EMS R$ 0,70 R$ 8.750,00 

17 

BUDESONIDA 32 MCG/DOSE AEROSSOL 

NASAL, FRASCO COM VÁLVULA 

DOSIFICADORA 120 DOSES. CATMAT 266706 

FRASCO 3.300 GENERICO/ EMS R$ 12,57 R$ 41.481,00 

TOTAL: R$ 50.231,00 (Cinquenta Mil Duzentos e Trinta e Um Reais)  

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA/MODELO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

28 

HIPROMELOSE – 5MG/ML (0,5%) SOLUÇÃO 

OFTÁLMICA 10ML. CATMAT 270042 

FRASCO 

1.500 

OFTALMOPHARMA 

R$ 16,39 

R$ 24.585,00 

TOTAL: R$ 24.585,00 (vinte e quatro mil quinhentos e oitenta e cinco reais)  

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

CATMAT 267205 
FRASCO 17.075 FARMACE R$ 1,12 R$19.124,00 

COTA RESERVA ATÉ 25% - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP E EQUIPARADAS 

45 
SALBUTAMOL – 100 MCG/DOSE AEROSSOL 

ORAL 200 DOSES. CATMAT 294887 
FRASCO 2.650 TEUTO R$ 10,92 R$ 28.938,00 

TOTAL: R$ 115.850,00 (Cento e Quinze Mil e Oitocentos e Cinquenta Reais)  

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

R$ 36.153,00 

PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

49 

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA – 

(40MG + 8MG) MG/ ML SUSPENSÃO ORAL 100 

ML. CATMAT 308884 

FRASCO 

6.200 

GENERICO/VITAMEDIC 

R$ 3,29 

R$ 20.398,00 

TOTAL: R$ 75.519,00 (Setenta e Cinco Mil Quinhentos e Dezenove Reais)  

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

CPF: 281.036.848-13 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA/MODELO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

COTA PRINCIPAL – PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

25 
25. FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 

20ML. CATMAT 300723 
FRASCO 1.800 CRISTALIA R$ 4,50 R$ 8.100,00 

TOTAL: R$ 8.100,00 (Oito Mil e Cem Reais)  

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de